
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          27.04.2021

Žáček, Jiří

Signatura: M/1/5/Žáček

Jiří Žáček dětem :nejkrásnější básničky a pohádky /ilustrace Vlasta Baránková

MDT:821.162.3-34
Žáček, JiříJiří Žáček dětem :nejkrásnější básničky a pohádky /ilustrace Vlasta Baránková. Vydání čtvrté93 stran : barevné ilustrace ; 31 cm
ISBN: 978-80-253-5046-1

Wren, Jenny

Signatura: M/0/6/Zvířata

První objevy.ilustrace Jenny Wren

MDT:821-93-053.4
Wren, JennyPrvní objevy.ilustrace Jenny Wren. První české vydání10 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 18 cmPodle anglického vydání.
ISBN: 978-80-256-2228-5

Vašková, Iva,

Signatura: M/1/5/Vašková

Řádky z lásky /Iva Vašková ; ilustrace Dominika Koronovská

MDT:821.162.3-1
Vašková, Iva,Řádky z lásky /Iva Vašková ; ilustrace Dominika Koronovská. První vydání50 stran : barevné ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-7650-181-2

Špaček, Ladislav,

Signatura: M/3/2/Špaček

Tereza  /Ladislav Špaček ; ilustrace Ivona Knechtlová

Špaček, Ladislav,Tereza /Ladislav Špaček ; ilustrace Ivona Knechtlová. Druhé, revidované a doplněné vydání196 stran : ilustrace ; 20 cmPodnázev na obálce a v tiráži: příběh s prvky etikety.
ISBN: 978-80-242-7292-4

Šlik, Petr Hugo,

Signatura: M/D/2/3/Šlik

Ztracený na Nevděku /Petr Hugo Šlik ; ilustrace Petr Morkes

MDT:821.162.3-32
Šlik, Petr Hugo,Ztracený na Nevděku /Petr Hugo Šlik ; ilustrace Petr Morkes. 1. vydání125 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 25 cm
ISBN: 978-80-00-06100-9

Škoda, Filip,

Signatura: M/2/0/Škoda

Můj táta a já /Filip Škoda

MDT:316.356.2-055.52
Škoda, Filip,Můj táta a já /Filip Škoda. 1. vydání80 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 18 x 24 cm
ISBN: 978-80-264-3422-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          27.04.2021

Sekaninová, Štěpánka

Signatura: MN/61/Sekaninová

My se virů nebojíme :jak si chránit zdraví /napsala Štěpánka Sekaninová, ilustrovala Alexandra
Májová

MDT:61
Sekaninová, ŠtěpánkaMy se virů nebojíme :jak si chránit zdraví /napsala Štěpánka Sekaninová, ilustrovala Alexandra Májová. První vydání14 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 21 cmKartonové listy.
ISBN: 978-80-00-06145-0

Santiago, Roberto,

Signatura: M/D/2/3/Santiago

Fotbaláci.Roberto Santiago ; ilustrace Enrique Lorenzo ; ze španělského originálu El misterio del
robo imposible ... přeložila Romana Bičíková

MDT:821.134.2-32
Santiago, Roberto,Fotbaláci.Roberto Santiago ; ilustrace Enrique Lorenzo ; ze španělského originálu El misterio del robo imposible ... přeložila Romana Bičíková. První vydání331 stran : barevné ilustrace ; 22 cmNa hřbetu označení: 5.
ISBN: 978-80-275-0531-9

Rožnovská, Lenka

Signatura: M/1/2/Rožnovská

Smutno se musí vyšeptat /Lenka Rožnovská ; ilustrovala Kristýna Plíhalová

MDT:821.162.3-32
Rožnovská, LenkaSmutno se musí vyšeptat /Lenka Rožnovská ; ilustrovala Kristýna Plíhalová. 1. vydání69 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-00-06140-5

Riordan, Rick,

Signatura: M/S/3/3/Riordan

Apollónův pád.napsal Rick Riordan ; přeložila Dana Chodilová

MDT:821.111(73)-31
Riordan, Rick,Apollónův pád.napsal Rick Riordan ; přeložila Dana Chodilová. 1. vydání391 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-253-5038-6

Pilkey, Dav,

Signatura: M/2/0/Pilkey

Dogman a superkotě /napsal a ilustroval Dav Pilkey jako George Beard a Harold Hutchins ; vybarvil
Jose Garibaldi ; z anglického originálu Dog man and cat kid přeložila Veronika Sysalová

MDT:741.52(0:82-321.5)
Pilkey, Dav,Dogman a superkotě /napsal a ilustroval Dav Pilkey jako George Beard a Harold Hutchins ; vybarvil Jose Garibaldi ; z anglického originálu Dog man and cat kid přeložila Veronika Sysalová. Vydání první253 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-6900-9

Paolini, Christopher,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          27.04.2021

Signatura: B/S/PA

Spát v moři hvězd.Christopher Paolini, z angličtiny přeložil Zdík Dušek

Paolini, Christopher,Spát v moři hvězd.Christopher Paolini, z angličtiny přeložil Zdík Dušek. 1. vydání555 stran
ISBN: 978-80-253-4935-9 :

Signatura: M/S/3/3/Paolini

Spát v moři hvězd.Christopher Paolini ; z anglického originálu To sleep in a sea of stars ... přeložil
Zdík Dušek

MDT:(0:82-311.9)
Paolini, Christopher,Spát v moři hvězd.Christopher Paolini ; z anglického originálu To sleep in a sea of stars ... přeložil Zdík Dušek. 1. vydání396 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-5047-8

Nesbo, Jo,

Signatura: M/2/2/Nesbo

Doktor Proktor a konec světa. Možná. /Jo Nesbo ; ilustrace Per Dybvig ; překlad Jiří Váňa Stigen

MDT:821.113.5-31
Nesbo, Jo,Doktor Proktor a konec světa. Možná. /Jo Nesbo ; ilustrace Per Dybvig ; překlad Jiří Váňa Stigen. 322 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 21 cmPřeloženo z norštiny.
ISBN: 978-80-7662-108-4

Maruszczak, Marta

Signatura: M/0/6/Lidské tělo

Tajemství mámina bříška, aneb, Odkud se berou miminka? /Marta Maruszaková ; ilustrovala Monika
Filipinová ; z polského originálu O maluchu w brzuchu, czyli skad sie biora dzieci ... přeložila Anna
Šašková Plasová

MDT:612.63
Maruszczak, MartaTajemství mámina bříška, aneb, Odkud se berou miminka? /Marta Maruszaková ; ilustrovala Monika Filipinová ; z polského originálu O maluchu w brzuchu, czyli skad sie biora dzieci ... přeložila Anna Šašková Plasová. Vydání první32 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-242-7245-0

Lobel, Arnold

Signatura: M/1/1/Lobel

Myška a pohádková polívka /Arnold Lobel ; přeložila Kateřina Závadová

MDT:821.111(73)-32
Lobel, ArnoldMyška a pohádková polívka /Arnold Lobel ; přeložila Kateřina Závadová. 3. vydání62 stran : barevné ilustrace ; 21 cm"Původní ilustrace Arnold Lobel"--Tiráž.
ISBN: 978-80-00-05959-4

Lebeda, Jan,

Signatura: M/1/1/Lebeda

Medovníček a jeho nemocnice pro zvířátka /Jan Lebeda ; ilustrovala Veronika Balcarová

MDT:821.162.3-32
Lebeda, Jan,Medovníček a jeho nemocnice pro zvířátka /Jan Lebeda ; ilustrovala Veronika Balcarová. Vydání první135 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-242-7159-0

Kuzovkov, Oleg,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          27.04.2021

Signatura: M/0/1/Kuzovkov

Pohádky před usnutím /koncept: O. Kuzovkov ; překlad Roman Sikora

MDT:821-32
Kuzovkov, Oleg,Pohádky před usnutím /koncept: O. Kuzovkov ; překlad Roman Sikora. První vydání69 stran : barevné ilustrace ; 23 cmPřeloženo z anglického překladu ruského originálu?.
ISBN: 978-80-252-4912-3

Kučera, Martin,

Signatura: MN/801 U/Angličtina

Angličtina pro malé školáky /Martin Kučera

MDT:801 U Angličtina
Kučera, Martin,Angličtina pro malé školáky /Martin Kučera. 2. vydání75 stran, 20 nečíslovaných stran obrazových příloh : barevné ilustrace ; 31 cmObálkový podnázev: úplné základy hravou formou.
ISBN: 978-80-266-1607-8

Kratochvíl, Miloš,

Signatura: M/0/5/Kratochvíl

Proč nehraje King Kong ping-pong? /Miloš Kratochvíl ; ilustroval Milan Starý

MDT:821.162.3-1
Kratochvíl, Miloš,Proč nehraje King Kong ping-pong? /Miloš Kratochvíl ; ilustroval Milan Starý. Vydání 1.103 stran : barevné ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-7553-737-9

Chaloupek, Václav,

Signatura: MN/59/Chaloupek

Africká abeceda /Václav Chaloupek ; fotografie Taťána Typltová

MDT:59
Chaloupek, Václav,Africká abeceda /Václav Chaloupek ; fotografie Taťána Typltová. Vydání první315 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-7404-318-5

Hubbard, Ben

Signatura: MN/93/99/Hubbard

Jak se žilo v dávných dobách /Ben Hubbard ; Christiane Engel ; z anglického originálu How we lived
in ancient times ... přeložila Jana Kordíková

MDT:93/99
Hubbard, BenJak se žilo v dávných dobách /Ben Hubbard ; Christiane Engel ; z anglického originálu How we lived in ancient times ... přeložila Jana Kordíková. Vydání první64 stran : barevné ilustrace ; 29 cm
ISBN: 978-80-242-7058-6

Grylls, Bear,

Signatura: M/D/2/3/Grylls

Bear Grylls.Bear Grylls ; ilustrovala Emma McCannová ; z anglického originálu Bear Grylls
adventures: The jungle challenge ... přeložila Květa Palowská

MDT:821.111-32
Grylls, Bear,Bear Grylls.Bear Grylls ; ilustrovala Emma McCannová ; z anglického originálu Bear Grylls adventures: The jungle challenge ... přeložila Květa Palowská. Vydání první130 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-7249-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          27.04.2021

Gaudin, Jean-Charles,

Signatura: M/2/0/Gaudin

Byl jednou jeden život.scénář: Jean-Charles Gaudin ; komiksové zpracování podle původního
scénáře Alberta Barillého ; kresby a barvy: Minte ; z francouzského originálu Il était une fois la vie -
Le cerveau ... přeložila Kateřina Vranová

MDT:611/61
Gaudin, Jean-Charles,Byl jednou jeden život.scénář: Jean-Charles Gaudin ; komiksové zpracování podle původního scénáře Alberta Barillého ; kresby a barvy: Minte ; z francouzského originálu Il était une fois la vie - Le cerveau ... přeložila Kateřina Vranová. 1. vydání47 stran : barevné ilustrace ; 30 cm2. kniha série.
ISBN: 978-80-253-5040-9

Galewska-Kustra, Marta

Signatura: M/0/6/Lidské tělo

Péťa se učí mluvit :zvukomalebné hrátky pro nejmenší /Marta Galewska-Kustra ; z polského
originálu Pucio uczy się mówić ... přeložila Anna Plasová ; ilustrace Joanna Kłos

MDT:(0.025.2)
Galewska-Kustra, MartaPéťa se učí mluvit :zvukomalebné hrátky pro nejmenší /Marta Galewska-Kustra ; z polského originálu Pucio uczy się mówić ... přeložila Anna Plasová ; ilustrace Joanna Kłos. Vydání první38 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 25 cmKartonové listy.
ISBN: 978-80-242-7191-0

Frixe, Katja,

Signatura: M/1/2/Frixe

Kamarádka z oblohy.Katja Frixeová ; ilustrovala Erica-Jane Watersová ; z německého originálu
Sternschnuppenmädchen: Eine Freundin fällt vom Himmel ... přeložila Alena Bezděková

MDT:821.112.2-32
Frixe, Katja,Kamarádka z oblohy.Katja Frixeová ; ilustrovala Erica-Jane Watersová ; z německého originálu Sternschnuppenmädchen: Eine Freundin fällt vom Himmel ... přeložila Alena Bezděková. Vydání první172 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-7137-8

Černohorská, Nelly,

Signatura: M/3/2/Černohorská

Zlovolné bytosti /Nelly Černohorská ; grafika, sazba a ilustrace Monika Pavlovičová

MDT:821.162.3-32
Černohorská, Nelly,Zlovolné bytosti /Nelly Černohorská ; grafika, sazba a ilustrace Monika Pavlovičová. První vydání157 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-7650-100-3

Cupalová, Noemi

Signatura: M/0/2Cupalová

Zvíře, které není vidět /Noemi Cupalová, Marie Urbánková

MDT:821.162.3-32
Cupalová, NoemiZvíře, které není vidět /Noemi Cupalová, Marie Urbánková. Vydání první57 stran : barevné ilustrace ; 24 cm"Text Noemi Cupalová ; ilustrace Marie Urbánková"--Tiráž.
ISBN: 978-80-88360-02-5

Coe, Catherine



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          27.04.2021

Signatura: M/1/1/Coe

Sovy z Čarovného lesa.Catherine Coeová ; překlad Eva Kadlecová

MDT:821.111-32
Coe, CatherineSovy z Čarovného lesa.Catherine Coeová ; překlad Eva Kadlecová. První vydání91 stran : ilustrace, 1 mapa ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-1286-9

Cobb, Amelia

Signatura: M/1/2/Cobb

Ema a její kouzelná zoo.Amelia Cobb ; z anglického originálu Zoe's rescue Zoo - The Pesky polar
bear přeložila Eva Brožová

MDT:821.111-32
Cobb, AmeliaEma a její kouzelná zoo.Amelia Cobb ; z anglického originálu Zoe's rescue Zoo - The Pesky polar bear přeložila Eva Brožová. 1. vydání102 stran : ilustrace ; 20 cmIlustrace Sophy Williams.
ISBN: 978-80-253-5033-1

Cejnková, Zora,

Signatura: M/1/2/Cejnková

Elementi :Julie a její tajní kamarádi objevují svět /Zora Cejnková, Jitka Petrová

MDT:821.162.3-32
Cejnková, Zora,Elementi :Julie a její tajní kamarádi objevují svět /Zora Cejnková, Jitka Petrová. Vydání první188 stran : barevné ilustrace ; 25 cm"Ilustrovala Jitka Petrová"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7253-5

Březinová, Ivona

Signatura: M/0/6/Zvířata

Surikaty na poušti /Ivona Březinová, Alena Schulz

MDT:821.162.3-1
Březinová, IvonaSurikaty na poušti /Ivona Březinová, Alena Schulz. 1. vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 x 25 cm"Text Ivona Březinová ; ilustrovala Alena Schulz"--Tiráž.
ISBN: 978-80-00-05991-4

Borando, Silvia

Signatura: M/0/4/Borando

Černý kocour, bílá kočka /Silvia Borando ; z italského originálu Gatto Nero ... přeložil Jan Ctibor

MDT:821-93
Borando, SilviaČerný kocour, bílá kočka /Silvia Borando ; z italského originálu Gatto Nero ... přeložil Jan Ctibor. Vydání první48 nečíslovaných stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-262-1711-4

Bjork, Samuel,

Signatura: M/D/2/3/Bjork

Detektivové z půdy.Samuel Bjork ; ilustrovala Ingvild Th. Kristiansenová ; přeložila Eva Dohnálková

MDT:821.113.5-32
Bjork, Samuel,Detektivové z půdy.Samuel Bjork ; ilustrovala Ingvild Th. Kristiansenová ; přeložila Eva Dohnálková. 1. vydání100 stran : ilustrace ; 20 cmPřeloženo z norštiny.
ISBN: 978-80-253-5031-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          27.04.2021

Bezděková, Julie

Signatura: M/0/4/Bezděková

CUTE - pejsci /Julie Bezděková ; ilustrace Aleš Čuma, Shutterstock

MDT:821-93
Bezděková, JulieCUTE - pejsci /Julie Bezděková ; ilustrace Aleš Čuma, Shutterstock. 1. vydání71 stran : barevné ilustrace ; 25 cm +Listy se samolepkami na konci publikace.
ISBN: 978-80-266-1609-2

Betts, J. S.

Signatura: M/1/4/Betts

Příběhy z Vrbového hájku.J.S. Betts ; z anglického originálu A willow tree wood adventure: Little
deer and the dragon ... přeložila Kateřina Voborská ; ilustrovala Georgie Fearnsová

MDT:821.111-32
Betts, J. S.Příběhy z Vrbového hájku.J.S. Betts ; z anglického originálu A willow tree wood adventure: Little deer and the dragon ... přeložila Kateřina Voborská ; ilustrovala Georgie Fearnsová. 1. vydání96 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-5032-4

Beigel, Christine,

Signatura: M/0/4/Beigel

O netopýrovi, který měl noční můry /Christine Beigel ; [ilustrace] Hervé Le Goff

MDT:821.133.1-32
Beigel, Christine,O netopýrovi, který měl noční můry /Christine Beigel ; [ilustrace] Hervé Le Goff. 20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 20 cmZ francouzštiny přeložila Alice Kottová.
ISBN: 978-80-277-0074-5

Signatura: M/0/4/Beigel

O hroznýšovi, který měl velikánský hlad /Christine Beigel ; [ilustrace] Hervé Le Goff

MDT:821.133.1-32
Beigel, Christine,O hroznýšovi, který měl velikánský hlad /Christine Beigel ; [ilustrace] Hervé Le Goff. 20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 20 cmZ francouzštiny přeložila Alice Kottová.
ISBN: 978-80-277-0075-2

Barfield, Mike

Signatura: MN/57/Barfield

Hele, život! :po stopách živých organismů všude kolem nás /Mike Barfield ; ilustrovala Lauren
Humphreyová

MDT:57
Barfield, MikeHele, život! :po stopách živých organismů všude kolem nás /Mike Barfield ; ilustrovala Lauren Humphreyová. Vydání první63 stran : barevné ilustrace ; 30 cmZ angličtiny přeložili Jan Bružeňák a Sabina Poláková.
ISBN: 978-80-242-7052-4

Ard, Catherine

Signatura: MN/5/Ard

Mazej ven! :kniha pro malé objevitele /napsala Catherine Ard ; ilustrovala Carla McRae ; z
anglického originálu Let's play outdoors! Exploring nature for children ... do češtiny přeložila
Tereza Booth

MDT:5
Ard, CatherineMazej ven! :kniha pro malé objevitele /napsala Catherine Ard ; ilustrovala Carla McRae ; z anglického originálu Let's play outdoors! Exploring nature for children ... do češtiny přeložila Tereza Booth. 1. české vydání49 stran : ilustrace ; 26 cm
ISBN: 978-80-86803-68-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          27.04.2021

Velká medvědí kuchařka

Velká medvědí kuchařka

Velká medvědí kuchařka.
ISBN: 9788090807006

Star Wars

Signatura: M/2/0/Star Wars

Star Wars

MDT:741.52(0:82-321.9)
Star Wars. První vydání208 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-4857-7

Objevuj s úsměvem: Na dvou kolech

Objevuj s úsměvem: Na dvou kolech

Objevuj s úsměvem: Na dvou kolech.
ISBN: 4218501777369

Nejkrásnější 5minutové pohádky /

Signatura: M/0/1/Nejkrásnější

Nejkrásnější 5minutové pohádky /překlad Petra Vichrová

MDT:821-34
Nejkrásnější 5minutové pohádky /překlad Petra Vichrová. První vydání191 stran : barevné ilustrace ; 28 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-4894-2

Kontrastní leporelo :

Signatura: M/0/6/Doprava

Kontrastní leporelo :dopravní prostředky

Kontrastní leporelo :dopravní prostředky. 1. vydání12 nečíslovaných stran : ilustrace ; 15 x 16 cm
ISBN: 978-80-264-3515-0

Signatura: M/0/6/Tvary

Kontrastní leporelo :u nás doma

Kontrastní leporelo :u nás doma. 1. vydání12 nečíslovaných stran : ilustrace ; 15 x 16 cm
ISBN: 978-80-264-3514-3

Ezopovy bajky /



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          27.04.2021

Signatura: M/0/4Ezopovy

Ezopovy bajky /ilustrace Manuela Adreani ; z anglického originálu Aesop's Fables přeložil Petr
Tůma

MDT:821-34
Ezopovy bajky /ilustrace Manuela Adreani ; z anglického originálu Aesop's Fables přeložil Petr Tůma. 47 stran : barevné ilustrace ; 30 cm
ISBN: 978-80-206-1726-2


	Žáček, Jiří
	Wren, Jenny
	Vašková, Iva,
	Špaček, Ladislav,
	Šlik, Petr Hugo,
	Škoda, Filip,
	Sekaninová, Štěpánka
	Santiago, Roberto,
	Rožnovská, Lenka
	Riordan, Rick,
	Pilkey, Dav,
	Paolini, Christopher,
	Nesbo, Jo,
	Maruszczak, Marta
	Lobel, Arnold
	Lebeda, Jan,
	Kuzovkov, Oleg,
	Kučera, Martin,
	Kratochvíl, Miloš,
	Chaloupek, Václav,
	Hubbard, Ben
	Grylls, Bear,
	Gaudin, Jean-Charles,
	Galewska-Kustra, Marta
	Frixe, Katja,
	Černohorská, Nelly,
	Cupalová, Noemi
	Coe, Catherine
	Cobb, Amelia
	Cejnková, Zora,
	Březinová, Ivona
	Borando, Silvia
	Bjørk, Samuel,
	Bezděková, Julie
	Betts, J. S.
	Beigel, Christine,
	Barfield, Mike
	Ard, Catherine
	Velká medvědí kuchařka
	Star Wars
	Objevuj s úsměvem: Na dvou kolech
	Nejkrásnější 5minutové pohádky /
	Kontrastní leporelo :
	Ezopovy bajky /

